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VERKAMHETSBERÄTTELSE FÖR SPF UDDEN 2025. 

 

 

 Bidrag 

 

  Trelleborgs kommun 30 225 kr 

  Greta och Johan Kocks stiftelser 10 000 kr 

  Socialstyrelsen 68 000 kr 

  Sponsring 9 000 kr 

  Vuxenskolan trycker vår- och höstprogram. 

 

 

 

  Medlemmar 

Vid årets början hade SPF Udden 397 medlemmar och 20 vän medlemmar. Facebook 
gruppen hade 140 medlemmar. Vid årets slut är det 432 medlemmar, varav en 
hedersmedlem och 21 vänmedlemmar. I Facebookgruppen var det 162. 

  

 Medlemsmöte 

Under året har SPF Udden haft åtta medlemsmöten med föreläsning eller 
musikunderhållning. Vi har gästats av populära föreläsare som John Tayler och musiker Lasse 
Sigfridsson. På Smygehus Havsbad har antalet besökare varierat mellan 70 och 120 personer. 
I Östra Torp Kyrka har vi haft två månadsavslutningar. På våravslutningen sjöng sånggruppen 
Blackbirds med sin ledare Annika B Stolt och till julavslutningen sjöng Sjung och Le under 
ledning av Ann-Charlotte Fehrm. Lotterier har anordnats på månadsmötena och ett varmt 
tack riktas till alla som skänkt priser. Ett stort tack till Tolkcentralen som vid fyra tillfällen 
under året på ett utmärkt sätt visat det talande ordet på skärmen. Mycket uppskattat! 

 Styrelsens arbete 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden, samt ett konstituerande möte.  
I juni hade styrelsen ett arbetsmöte.  
Den fjärde februari anordnades en träff för nya medlemmar. Det kom 23 personer  
som bjöds på kaffe och tårta. Styrelsen presenterade sig och informerade om SPF  
Uddens verksamhet. 
Lars och Robert har deltagit i Skånes Distriktsstämma i Eslöv.  
Det har varit Föreningsmöte i Ystad där Lars och Margareta deltog. 
KPR (Kommunalt Pensionärs Råd) konferens ägde rum i Eslöv och den nya socialtjänstlagen 
presenterades. Lars, Ingriel och Margareta deltog.  
 
Vuxenskolan har anordnat digitala kurser under hösten för valberedning och revisorer, 
sammanlagt har fem förtroendevalda genomgått utbildningarna. 
SPF Seniorerna, Volontärbyrån och Allmänna arvsfonden har bjudet in till en  
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utbildning i att organisera, engagera, och rekrytera frivilliga. Det var tre personer  
från SPF Udden som deltog en heldag i Malmö. 
Lars och Ingriel har varit på en träff med kulturförvaltningen i Trelleborg. 
Informationen var samma som tidigare, att man inom kommunen ska ändra  
på hur man ska sätta bidragsbeloppen för pensionärsföreningarna. Det framkom inte hur. 
Ingriel informerade att kommunfullmäktige har tagit beslut på att inrätta pensionärsråd 
(KPR). Men ännu har inte något hänt i den frågan. Vi ser fram emot att jobba vidare med 
ärendet. 
 
Samverkan tillsammans möte har ägt rum tre gånger under året. Där representanter från 
Källstorps församling (sammankallande), S. Åby hembygdsförening, Föreningen Böste läge, 
Klagstorps föreläsningsförening, St. Beddinge Byalag och SPF Seniorerna Udden har deltagit. 
 

 

  Ledamöter och ansvarsområden 

 

 Lars Ullmar Ordförande, studieansvarig, pubkvällar, nätverk. 

 Robert Nilsson Vice ordförande, hemsidan, medlemsregister, 

   trafikombud, Skåne runt, naturvandringar. 

 Ingriel Larsson Kassör, vice sekreterare, Facebook, telefoncafé, nätverk. 

 Staffan Olsson Vice kassör, resor. 

 Margareta Strand Sekreterare, danser, HLR, naturvandringar, Skåne runt. 

 Marianne Svensson Resor, studiebesök, naturvandringar. 

 Bo Sjöstedt Månadsmöten, lotteriombud, nätverk. 

 Laila Perlsvik Månadsmöten, uppvaktning, canasta, boule. 

 Vakant. 

 

 Revisorer: Ann-Kristin Nordquist, Monica Wulffsberg Olsson. 

 Rev. Suppleant: Gunnel Jönsson 

 

 Valberedning: Bo Persson, Tommy Andersson, Ella-Britt Ludvigsson. 

 

 Medlemmars ansvarsområde: 

 Birgitta Ingesson Sittgymnastik. 

 Leif Ingesson Byavandringar. 

 Solweig Mellberg Nätverksträffar, bokcirklar. 

 Ann-Charlotte Fehrm Sångkören Sjung och Le. 
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 Egen Verksamhet 

 

Under sommaren har vi haft två grillaftnar en på Boulebanan och en på Beddinge 
golfrestaurang. 
Vinprovning har ägt rum under hösten på Torpalängan med en ny vinprovare Hälsogurun 
Martin Bach. Det var fullbokat med 60 deltagare och mycket uppskattat. 
Ölprovning på Torpalängan för andra gången höll Sten-Åke Larsson i. 
Pubkvällarna på Beddinge respektive Smygehamn pizzerior har varit omtyckta. Det har varit  
mellan 20 och 35 personer varje gång. 
 
Telefon utbildning med Tobias Thunberg har genomförts två gånger under våren och vi har 
haft fem telefoncafé under året.  
Det har varit tre utbildningar i Hjärt- och Lungräddning (HLR) med Marie Strandberg som är  
certifierad instruktör. Intresset har varit svagt. 
 
Under hösten har fem tillfällen med trafikutbildning genomförts, under ledning av Robert. 
Intresset var stort och ytterligare utbildningstillfällen blir under våren 2026.  
 
Naturvandringar har ägt rum under tisdagar vår och höst.  
Canasta har det varit på onsdagar under vinterhalvåret och boule under sommarhalvåret. 
Sittgymnastik har vi haft under vår-och -hösttermin. Byavandringar varje torsdag året runt.  
 
Nytt för i år har varit att resa med Skånekortet. Under fem tisdagar under sommaren har vi 
besökt bl.a. Ven och turat Helsingborg-Helsingör. Det har varit mycket uppskattat. 
 
Vi har haft tillfälle till danser, som SPF Romele, SPF Skurup och SPF Erikslund anordnat.  
Året avslutades med ett fullsatt julbord den 15 december på Golfrestaurangen i Beddinge. 
 

 Socialstyrelsen 
 

SPF Udden har ansökt om statsbidrag för 2025 för insatser som bidrar till att motverka 
ofrivillig ensamhet. Vi har fått beviljat 68 000 kr för de aktiviteter och insatser för att 
motverka ofrivillig ensamhet som vi ansökt om för att genomföra. 
 
Det anordnades en heldagsutflykt med buss den 21 augusti, där resan gick mot okänt mål. 
Intresset var stort 150 personer deltog och vi reste med tre bussar. Det var många som 
följde med som inte tidigare deltaget i utflykter. Resan gick först till Tomatens hus i Vallåkra. 
Där kunde vi se odlingar och inhandla olika sorters tomater mm. Efter fika fortsatte vi till 
Hotell Tegel i Rydebäck, där intog vi en trerätters meny och blev underhållna av Martin 
Nilsson. Alla nöjda och belåtna och vi fortsatte resan hem.  
 
Under året har vi för att motverka ofrivillig ensamhet även anordnat kvinnliga 
nätverksgrupper och bokcirklar. Medlem Solweig Mellberg har haft dessa träffar i sitt hem. 
Ett manligt nätverk med intresse för sport har anordnats med tre träffar, den s.k. fotbolls 
gruppen. 
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 Studiebesök och utflykter. 

 

SPF Udden har gjort fyra flerdagsresor till Tyskland med RP-resor och en ”madaresa”, ut i det 
blå. 
Vi har också varit på Så som i himmelen på Kristianstad teater och sett Eva Rydberg på 
Sundspärlans Friluftsteater.  
 
Under hösten har vi på Malmö Live hört och upplevt Kings Of Rock och på Slagthuset The 
Legends. Ett hålligång utan dess like. 
 
På Johannamuseet höll Amiralens storband 15 års jubileum i september. 
 
Med buss/tåg och egen bil har vi gjort en del utflykter till bl.a. Sofiero och Wallåkra 
Stenkärlsfabrik. 
 
Vi har besökt Hamnen i Trelleborg och ätit lunch på Victoriasalongen.  
 

 Kondoleanser 
 

Under året har sju medlemmar avlidet och vi har framfört kondoleanser genom att medel 
satts in på olika fonder som familjerna önskat. 

 

 Tack 
 

Styrelsen vill tacka företag och enskilda personer som skänkt och sponsrat till SPF Uddens 
lotteri. Vi tackar även medlemmar som på olika sätt stöttat verksamheten och bidragit till att 
möten och andra aktiviteter kunnat genomföras. Tack även till Källstorps Församling som 
upplåtit församlingshemmet för aktiviteter. 

 

 

 Smygehamn januari 2026 

 

 Lars Ullmar Ingriel Larsson Margareta Strand 

 Ordförande Kassör Sekreterare 

  v Sekreterare 

 

 Robert Nilsson    Staffan Olsson Bo Sjöstedt 

 v. Ordförande v. Kassör Ordinarie ledamot 

 

 

 Laila Perlsvik Marianne Svensson 

 Ordinarie ledamot  Ordinarie ledamot  


